КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ  РАЙОН

 ГОРОД   КУРТАМЫШ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРТАМЫША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  19 июня 2014 года

     №  86

г. Куртамыш

О внесении изменений в  некоторые

постановления Администрации
города  Куртамыша
            Рассмотрев представление прокуратуры Куртамышского района об устранении нарушений федерального законодательства  от 9 июня 2014 года Администрация города Куртамыша
Постановляет:

         1. Внести в постановление  Администрации города Куртамыша от  28 апреля 2014 года № 54 «Об утверждении Положения о порядке обработки персональных данных в Администрации города Куртамыша»  следующие изменения:
           -в пунктах 3.1., 3.1.2  раздела 3  Положения исключить слова «государственных»;

           -в пункте 2.9. раздела 2 Положения слова «постановлением Главы города Куртамыша» заменить словами «постановлением Администрации города Куртамыша»;

            -в пункте 10.3. раздела 3  Приложения слова «Главы города Куртамыша» заменить словами «Администрации города Куртамыша».

          2. Внести в постановление Администрации города Куртамыша от 28 апреля 2014 года № 52 «Об утверждении политики обработки персональных данных субъектов в Администрации города Куртамыша» следующие изменения:

           -в пункте 6 Приложения слова «распоряжением Главы города Куртамыша» заменить словами «постановлением Администрации города Куртамыша»;

          -в пункте 7 Приложения слова «распоряжением Главы города Куртамыша» заменить словами «постановлениями, распоряжениями Администрации города Куртамыша».
            2. Опубликовать настоящее постановление  в информационном бюллетене  «Куртамышский район: Официально»  и разместить на официальном сайте  Администрации города Куртамыша в сети Интернет.

          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами  Администрации города Куртамыша   Губареву Г.А.
Глава города                                                            С. Г. Куликовских

Куртамыша

Губарева Г.А.

21342

Разослано по списку ( см.оборот)

СПРАВКА – РАССЫЛКА
к  постановлению администрации города Куртамыша

«О внесении изменений в  некоторые

постановления Администрации

города  Куртамыша»

Разослано:

1. В дело-1

2. В прокуратуру -1

3. В учетное дело-1
Итого:3

Губарева

21342

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

к  постановлению  Администрации города Куртамыша

«О внесении изменений в  некоторые

постановления Администрации

города  Куртамыша»

ПРОЕКТ ПОДГОТОВИЛА И  ВНЕСЛА:

Управляющий делами                                                    Г.А. Губарева

СОГЛАСОВАНО:

Главный специалист                                                      Т.Б.Кунцевич
Специалист 1 категории                                                Л.И. Поворознюк
Г